Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

             SỞ Y TẾ

    Số:           /SYT-KHTC

V/v khẩn trương xây dựng kế

hoạch hoạt động năm 2024 của

đơn vị trình Sở Y tế phê duyệt.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3238/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Thông báo số

915/TB-SKHĐT ngày 12/12/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc Thông báo

Chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2024; Quyết định số 562/QĐ-STC ngày

12/12/2023 của Sở Tài chính về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước - chi

ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Sở Y tế đã tổ chức Hội nghị giao chỉ tiêu Kế hoạch năm 2024 cho các đơn

vị trực thuộc và đã ban hành Quyết định số 1515/QĐ-SYT ngày 27/12/2023 về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch sự nghiệp Y tế tỉnh Đồng Nai và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2024; trên cơ sở đó, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương xây dựng kế hoạch hoạt động năm 2024

của đơn vị gửi về Sở Y tế (phòng Kế hoạch - Tài chính) trong tháng 02/2024 để

phê duyệt, triển khai thực hiện.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương triển

khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

liên hệ Sở Y tế (phòng Kế hoạch - Tài chính) để được giải đáp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các phòng CM SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
   PAnh/2024/XDKH

  GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:37:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!